Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/59/2004







Rady Gminy Rozdrażew







z dnia 23 lutego 2004r.

Wykaz realizowanych inwestycji i wysokość wydatków w 2004 roku.

	Lp.


	Nazwa zadania
	Dział, rozdział

paragraf
	Kwota

	1.

2.

3.

4.
	Budowa drogi w Grębowie

Zakup pieca CO szkoła Dąbrowa

Budowa gimnazjum w Rozdrażewie

Kolektor sanitarny w Rozdrażewie


	600/60016/6050

801/80101/6060

801/80110/6050

900/90001/6050


	     34.000,00

       5.000,00

   401.830,00

   323.107,00



	
	                                           Ogółem
	
	   763.937,00


Rozdrażew, dnia 23 luty 2004r.








Przewodniczący

Rady Gminy 








mgr Mariusz Dymarski 







Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/59/2004







Rady Gminy Rozdrażew







z dnia 23 lutego 2004r.





Z e s t a w i e n i e



przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony



Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2004 rok.

1. Przychody









10.000,00

    Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


10.000,00

    Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

10.000,00

    § 0690 Wpływy z różnych opłat






10.000,00

2. Wydatki









10.000,00

    Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


10.000,00

    Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

10.000,00

    § 4300 Zakup usług pozostałych






10.000,00

Rozdrażew, dnia 23 luty 2004r.








Przewodniczący

Rady Gminy 








mgr Mariusz Dymarski 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/59/2004

Rady Gminy Rozdrażew

z dnia 23 lutego 2004r.

Plan

przychodów i wydatków środka specjalnego

na 2004 rok

1. Przychody








4.000,00

    Dz.600 Transport i łączność





4.000,00

    Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne




4.000,00

    § 0690 Wpływy z różnych opłat





4.000,00

2. Wydatki








4.000,00

    Dz.600 Transport i łączność





4.000,00

    Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne




4.000,00

    § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia




4.000,00

Rozdrażew, dnia 23 luty 2004r.








Przewodniczący

Rady Gminy 








mgr Mariusz Dymarski 

